
ČR – SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV – 531
Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 – Malá Strana

Dodavatel:
IČO:
DIČ:

Číslo objednávky Číslo jednací Vyřizuje
2023/PL3100/34/20230666  18913/23-SSHR

Věc: Objednávka
Objednáváme pro pobočku 4 ks pneumatik 10,00-20 a 6 ks pneumatik 6,50-20 včetně duší a vložek  dle
přiložené cenové nabídky.

Maximální cena vč. DPH: 83 952,22 CZK

Místo realizace: Česká republika-Správa státních hmotných rezerv, pobočka 

Kontaktní osoba:  tel.: e-mail: 

PROHLÁŠENÍ
dodavatel tímto bere na vědomí, že objednatel ve vztahu k plnění této objednávky není plátcem DPH, neboť
není osobou povinnou k dani ve smyslu § 5 odst. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "Zákon"). Na dodavatele se tak nevztahuje režim přenesení daňové povinnosti
podle § 92e Zákona.
Objednávka se vkládá do registru smluv vedeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění objednávky zajišťuje objednatel.
Fakturační adresa je uvedena v záhlaví této objednávky.
Datum splatnosti musí být alespoň

Správa státních hmotných rezerv přijímá dodavatelské faktury prostřednictvím:
1. Datových schránek – číslo DS:
2. E-podatelny (formát PDF):
3. Poštovní adresy:

4iqaa3x
epodatelna@sshr.cz
Správa státních hmotných rezerv – stř. 531
Šeříková 616/1
150 85 Praha 5 – Malá Strana

 21 dní od data doručení faktury. Faktura musí obsahovat číslo
jednací a název střediska , kam bylo zboží (služba) dodáno. Součástí faktury musí být potvrzený
dodací list o převzetí zboží nebo výkaz o provedených službách.

Ředitel odboru logistiky
Za správnost:
Datum: 01.11.2023 12:33:06

Příloha: cenová nabídka (počet listů: 2)

STRACH S.R.O.
Pražská 404
266 01 Beroun - Závodí

48953032
CZ48953032

1/1

Bank spojení: ČNB Praha, č. účtu:
IČO:
DIČ:

TELEFON: E-MAIL:
datová schránka:

120002-85508881/0710
48133990
CZ48133990 www.sshr.cz4iqaa3x

Dokument je podepsán elektronickým podpisem                                 
Podepisující: Ing. Vladimír Vavrinec, MBA 
Organizace, OJ: 898 
Sériové č. cert.: 22929018 
Vydavatel cert.: PostSignum Qualified CA 4 
Datum a čas: 03.11.2023 10:44:20



A B C D E F I L

P.č.
Název (případně 

specifikace zboží)
Rozměr Přesný název či typové označení zboží MJ

Hodnocený 

počet zboží

Cena za 1 ks 

bez DPH 

Cena za 

hodnocený 

počet zboží 

bez DPH

DPH21%
Cena celkem s 

DPH

1. pneu nákladní 10,00-20 MITAS NB60 16PR TT- včetně duše, vložky ks 4 7 948,00 31 792,00 6 676,32 38 468,32

2. pneu nákladní 6,50-20 MITAS NB60 včetně, duše, vložky ks 6 6 265,00 37 590,00 7 893,90 45 483,90

69 382,00 14 570,22 83 952,22

V Berouně dne 

26.10.2023

S P E C I F I K A C E    Z B O Ž Í  -  PNEUMATIKY 

STRACH s.r.o., Pražská 404, 26601 Beroun, IČO 48953032
SSHR



P.č.
Název (případně 

specifikace zboží)
Rozměr Přesný název či typové označení zboží MJ

Hodnocený 

počet zboží

Cena za 1 ks 

bez DPH 

Cena za 

hodnocený 

počet zboží 

bez DPH

DPH21%
Cena celkem s 

DPH



Gemin Nabídka

31.10.2023 12:02 1/2 Nabídka

Nabídka č.1

Dodavatel

Úřední název dodavatele:
STRACH s.r.o.
IČO: 48953032

Sídlo/místo podnikání:
Pražská 404
26601  Beroun

Zadavatel

Úřední název zadavatele:
Správa státních hmotných rezerv
IČO: 48133990

Sídlo/místo podnikání:
Šeříková 616/1
15085  Praha 5

Organizační útvar:
OLOG
Kontaktní adresa:
Olbrachtova 1677/3
140 00 Praha 4
Česká republika - CZE

Specifikace VZ

Název VZ: nákup pneumatik na přívěsy
Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva
Druh VZ: Dodávky (zboží)
Systémové číslo: T002/23/V00059011

Vyřizuje

Spisová značka dodavatele

Dne 26.10.2023 14:29:00

detail VZ

Nabídkový formulář

Způsob zadávání ceny Celková cena za položku
Cena za jednotku

! UPOZORNĚNÍ: Zadejte cenu za celkové poptávané množství.
Nabídková cena DPH % bez DPH DPH (Kč) vč. DPH
pneumatiky 21 69382 14570,22 83952,22
Celkem 69 382 14 570,22 83 952,22
     Orientační výše provize v případě získání zakázky 922,78 193,78 1 116,56

http://www.gemin.cz/index.php?id=67121&m=contracts&h=contract&a=detail#
http://www.gemin.cz/index.php?m=contracts&h=criterion&a=detail&id=83696
http://www.gemin.cz/javascript:void(0);
http://www.gemin.cz/javascript:void(0)
http://www.gemin.cz/javascript:void(0)
http://www.gemin.cz/javascript:void(0)
http://www.gemin.cz/javascript:void(0)


Gemin Nabídka

31.10.2023 12:02 2/2 Nabídka

Produktový list (není požadován)

Popis

Příloha
 položkový rozpočet 

Návrh smlouvy

Návrh smlouvy (požadavky upřesněny ve Výzvě v sekci "Platební a obchodní podmínky")
je součástí zadávací dokumentace. Účastník zadávacího řízení v nabídce doloží doplněný
návrh smlouvy, který musí být v souladu s podmínkami veřejné zakázky, zadávací
dokumentace a jím předloženou nabídkou.

Popis

Příloha
 Objednávka 

Další součásti nabídky

Popis

Příloha

Doklady k prokázání splnění způsobilosti/kvalifikace

Popis

Příloha
 Výpis z OR 

Příloha
 Výpis z ŽR 

Příloha
 DIČ 

Příloha
 Kvalifikační předpoklady 

Vytvořil

Jméno a příjmení

Pokračovat bez vyplnění doporučených
položek

Souhlasím se všemi podmínkami
aktuálních Všeobecných obchodních
podmínek

Doručení
Datum 26.10.2023 14:34:40

http://www.gemin.cz/index.php?m=eadocuments&h=document&a=detail&id=819095&version=870806
http://www.gemin.cz/index.php?m=eadocuments&h=document&a=detail&id=819096&version=870807
http://www.gemin.cz/index.php?m=eadocuments&h=document&a=detail&id=819097&version=870808
http://www.gemin.cz/index.php?m=eadocuments&h=document&a=detail&id=819098&version=870809
http://www.gemin.cz/index.php?m=eadocuments&h=document&a=detail&id=819099&version=870810
http://www.gemin.cz/index.php?m=eadocuments&h=document&a=detail&id=819100&version=870811
http://www.gemin.cz/index.php?m=node&h=node&a=show&rwr=novy-provozni-rad-e-trziste-gemin-platny-od-1-7-2017
http://www.gemin.cz/index.php?m=node&h=node&a=show&rwr=novy-provozni-rad-e-trziste-gemin-platny-od-1-7-2017

